
Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Piazzamenti
Individuali

Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lomcer Pescatori Lucchesi

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Lomcer Pescatori Lucchesi

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Etrusca Grosseto A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

11

15

17

18

19

20½

21

21

22

23

25½

26

33

35

1 - 1 - 3 - 6

2 - 3 - 5 - 5

2 - 2 - 4 - 9

3 - 4 - 5 - 6

1 - 1 - 8 - 9

1 - 4 - 7½- 8

1 - 4 - 8 - 8

2 - 4 - 5 -10

3 - 3 - 6 -10

2 - 5 - 7 - 9

5 - 6 - 7 - 7½

6 - 6 - 6 - 8

6 - 7 -10 -10

7 - 9 - 9 -10

73.265

61.630

55.130

52.050

67.100

56.325

48.940

52.970

42.900

44.485

40.060

40.670

34.205

33.960

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Calcinaia Nuova e Vecchia

Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Sez. di Pisa

Manifestazione Eccellenza Feeder To-Um-Ma 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica di Giornata a Squadre

FIPSAS

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Ora

20:42:24

Annotazioni


